
ZARZĄDZENIE NR AĄ~.28/23 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z d n i a A '?J W l'r2-i" ,1 /\'\A a.., 20 2 3 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 
z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz § 2 uchwały nr LXIX/1792/23 Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej (Dz. Urz. Woj. Doin. z 2023 r. poz. 4068) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespól Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Michał Szydłowski - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
2. Izabela Pawłowska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
3. Katarzyna Janas - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
4. Anna Komarnicka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
5. Agnieszka Strzecha - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
6. Marta Bernaś - Trojanowska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 
7. Joanna Nyczak - Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

Wrocławia; 

8. Sylwia Krajewska -Sąd Okręgowy we Wrocławiu; 
9. Monika Kłonica - Sąd Okręgowy we Wrocławiu; 
10. Monika Korycka - Sąd Okręgowy we Wrocławiu; 
11.Agnieszka Mułka - Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu; 
12.Jadwiga Góralewicz - Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
13. Iwona Waszkiewicz - Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
14. Maria Kędzierska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1; 
15. Tomasz Wyka - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1; 
16. Bartłomiej Kobusiński - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5; 
17. Aneta Krysiak - Stowarzyszenie Pomocy "Akson"; 
18.Agnieszka Świętczak - Fundacja "NON LICET" Pomoc Ofiarom Przemocy 

w Rodzinie; 
19. Ewelina Świszcz - Fundacja "NON LICET" Pomoc Ofiarom Przemocy w Rodzinie; 
20. Natalia Orzelska - Komenda Miejska Policji we Wrocławiu; 
21. Kacper Urbanowicz - Komenda Miejska Policji we Wrocławiu; 
22. Piotr Wanatowicz - Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej; 
23.Arkadiusz Klimczak - Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Pubiiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej. 
2. Zmiany w składzie osobowym Zespołu wymagają zmiany niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9444/23 Prezydenta 
24 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (z późn. zm.). 

Wrocławia z dnia 
Interdyscyplinarnego 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


